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75
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851

CAMPEONATO BRASILEIRO DE ARRANCADA 2006

2a Etapa - Mega Space - Santa Luzia - MG - 5a. BATERIA
16 e 17 de Setembro
STTDB

NTW Timing Systems - Copia licenciada para

FMA
Piloto Tempo T.R. Dif. Média Tempo 1 T.RA Tempo 2 TR.2
JAYME EULALIO OLIVEIRA 9,344 0,481 ---- 77,517 9,894 0,420 10,596 0,421
JULIO NOGUEIRA DIANA 9,885 0,441 -0,541 73,275 10,325 0,480 - -
RENATO FANTONI 10,545 0,681 -1,201 68,688 - - - -

Tempo 3

9,804
9,885
10,546

TR.3

0,341
0,441
0,641

Tempo 4

13,339

10,545

TR.4

0,400

0,681

Tempo 5

9,344

10,676

T.R.5

0,481

0,671

Categoria

STTD B
STTD B
STTD B
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